
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Матични број: 08002096    ПИБ: 101161154 

ОСНОВНА ШКОЛА „ЂУРА ЈАКШИЋ“                      

БРОЈ: I-103-8/20 

ДАНА: 15.06.2020. године        

З  Р  Е  Њ  А  Н  И  Н 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57 и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

НАРУЧИЛАЦ 

ОСНОВНА ШКОЛА „ЂУРА ЈАКШИЋ“ ЗРЕЊАНИН 

23000 Зрењанин, Цара Душана 80/а 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору ЈНМВ бр. 1.1.1/20 

за набавку гасног уља за грејање школе за 2020. годину 
Назив наручиоца: Основна школа „Ђура Јакшић“ Зрењанин  

Адреса наручиоца: 23000 Зрењанин, Цара Душана 80/а 

Интернет страница наручиоца: www.osdjurajaksic.edu.rs  

Врста наручиоца: Просвета – образовна установа  

Врста предмета: Добра  

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Предмет јавне набавке су добра: набавка гасног уља за грејање школе, ОРН: лож уље 09135100 

Процењена вредност: динара 1.300.000,00 без ПДВ-а;     

Уговорена вредност: 758.000,00 динара без ПДВ-а;   909.600,00 динара са ПДВ-ом; 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 3 (две прихватљива и једна неприхватљива)  

Понуђена цена:  
Највиша –759.440,00 динара без ПДВ-а;  

Најнижа –758.000,00 динара без ПДВ-а.  

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Највиша –759.440,00 динара без ПДВ-а;  

Најнижа –758.000,00 динара без ПДВ-а.  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.04.2020. године.  

Датум закључења уговора: 15.06.2020. године.  

Основни подаци о добављачу:  

ДОО ГАМА ГАС ОИЛ КЛЕК, Клек, Саве Ковачевића ББ, по заједничкој понуди са ДОО КНЕЗ 

ПЕТРОЛ ЗЕМУН, Батајницa, Царице Јелене 28, по Споразуму бр.1183/ЈН од 29.05.2020. године. 

Матични број: 20209143 

ПИБ: 104661621 

Период важења уговора: од дана закључења до 31.12.2020. године  

Околности које представљају основ за измену уговора: промена цена на тржишту. 

 

Kомисија за ЈНМВ бр.1.1.1/20 

 

e-mail: atr@osdjurajaksic.edu.rs 

sajt: www.osdjurajaksic.edu.rs 

23000 Zrenjanin 
Cara Dusana 80a; 
 Tel: 023/ 566-208 

          511-304 
 
 

  


